

Est A/c bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

1

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W Const of road from O. R.D. Saran Canal to Sulekheda Patti under mmsy (K)					0.660 km
Agency - Shivaji Tiwari At Baikunthpur, Po. Kateya, Gobalgaon					
Ag. No. 36133 D/mmsy (S) (2020-2)					
Agreement Value - Rs 374,140/-					
Date of commencement of work - 17-9-2020					
Date of completion of work - 16-6-2021					

Record Entry

- ① Construction of reference & working benchmarks as per specification drawing
 $6 \times 100 \text{ m} = 600 \text{ m}$
 $1 \times 60 \text{ m} = 60 \text{ m}$
660 m
- ② Construction of reference pillar as per specification and drawing - as same as item ① 0.660 km
- ③ Clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation grass, bush, shrubs sapling and tree.

Continuation

2nd year Maintenance Bill

31

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NAME OF WORK - CONSTR of road					
from O.R.D. Saman canal					
to Sukhdeo patti under					
MMGSY (SC) scheme.					
Agency - Sirri CONSTR					
Project No. - 36/SBD/MMGSY (SC)/					
2020-2021					
Date of commencement of work -					
17/9/2020					
Date of completion of work - 16/6/21					
Actual Date of completion - 25/2/22					

Record Measurement

(1) Restoration of Raincuts;					
Berms with - asprsch					
5 x 7.00M x 1.00 x 0.30 = 10.50M ³					
2 x 5.50M x 1.10 x 0.30 = 3.63M ³					
23.13M ³					
(2) Making of Berms/Shoulder;					
stripping excess - aspr					
5 x 25.00 x 1.10 = 137.50M ²					
2 x 2720.00M x 1.10 = 5984.00M ²					
225.50M ²					
Limitary - 222.75M ²					

Continuation

ABSTRACT OF COST

Date of entry —

(1) Restoration of Rain
cuts City side P.No

(31) item (1) 23.21 M³

@ Rs 396.73/M³ = 9208/-

(2) Making up of Berms
/ Shoulder City side

P.No. (31) item (2)

222.75 M² @ Rs

59.87/M² = 13336/-

(3/5) premium carpet with City
side P.No. (32) item (3)

19.64 M² @ Rs 311.81/M² = 6140/-

Continuation

28684/-

$$M = 30708 \text{ kg}$$

~~DAO~~
~~cap~~
~~Wright~~
7/8/24